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بازدهی مناسب، مزد سهامداران وفادار آهن و فولاد غدیر ایرانیان
برنامه افزایش سرمایه شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان (فغدیر) به قسمتهای پایانی خود نزدیک می شود و اکنون با اتمام مهلت پذیرهنویسی حق

تقدمها، سهامداران برای ثبت افزایش سرمایه تا میزان 35 هزار میلیارد ریال آماده میشوند.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، برنامه افزایش سرمایه شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان (فغدیر) به قسمتهای پایانی خود
نزدیک می شود و اکنون با اتمام مهلت پذیرهنویسی حق تقدمها، سهامداران مهیای ثبت افزایش سرمایه تا میزان 35 هزار میلیارد ریال میشوند.

نکتهای که برای سرمایهگذاران و سهامداران جالب توجه است، بازدهی و رشد قیمت مطلوب سهام «فغدیر» پس از افزایش سرمایه است؛ این سهم پس
از بازگشایی تا به امروز رشد قیمت حدود 53 درصدی داشته که در نوع خود جالب توجه است. به عبارتی، سهامدارانی که از زمان عرضه اولیه تا به امروز

با این سهم همراه بودهاند، در مجموع، بازدهی 42 درصدی را کسب کردهاند که عملکرد قابل قبولی محسوب میشود.

این شرکت که سال مالی منتهی به اسفند ماه دارد، طی سال 1401 بالغ بر 803 هزار تن آهن اسفنجی تولید کرد و از این میزان، 723 هزار تن را در بازار
داخل و 59 هزار تن در بازارهای خارجی به فروش رساندند. به این ترتیب، جمع درآمد حاصل از فروش محصولات به رقمی فراتر از 67 هزار میلیارد ریال

رسید.

نکته دیگر در خصوص این شرکت، سرمایهگذاری در شرکتهایی همچون فولاد شاهرود (فرود)، توسعه آهن و فولاد گلگهر و صنایع معدنی نوظهور کویر
بافق است که بررسیها نشان میدهد که سودآوری این شرکتها رشد مضاعفی داشته و قطعا «فغدیر» از محل این سرمایهگذاریها، سود مطلوبی

شناسایی خواهد کرد.

بنابراین، با اتمام سال مالی، این شرکت خود را برای برگزاری مجمع عمومیعادی سالیانه آماده میکند و با توجه به تقسیم سود مناسب در مجمع سال
گذشته و قدرتنمایی سهم پیش از بازگشایی اخیر، انتظار میرود سهامداران از این شرکت و سهام آن استقبال کنند و با این سهم به مجمع بروند.

از سوی دیگر، با راهاندازی کامل این پروژهها و تکمیل بخشی از زنجیره تولید خود، حاشیه سود شرکت افزایش خواهد یافت و توان رقابتی بیشتری
خواهد داشت.

در مجموع، میتوان گفت رخدادهای مهم و اثرگذاری در «فغدیر» در حال وقوع است و به نوعی میتوان گفت سال جاری به سالی متفاوت از سالهای
گذشته تبدیل خواهد شد و سهامداران با امید به چنین رخدادهایی، به استقبال از این سهم میروند و قطعا مجمع سالیانه پیشرو، پر خبر خواهد بود.


